
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
«Юргинская средняя общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ 

14.01.2019г.                                                                                №2/1-од 
 

с. Юргинское 
 
О введении профессиональных 
стандартов в муниципальном 
автономном общеобразовательном 
учреждении «Юргинская средняя 
общеобразовательная школа» 

 
 

В целях организации работы по введению профессиональных 

стандартов   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать рабочую группу по введению профессиональных стандартов в 
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Юргинская 
средняя общеобразовательная школа». 

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению № 1.  
3. Утвердить Положение о рабочей группе по введению 

профессиональных стандартов согласно приложению № 2. 
4. Утвердить план мероприятий по введению профессиональных 

стандартов в муниципальном автономном общеобразовательном 
учреждении «Юргинская средняя общеобразовательная школа» согласно 
приложению № 3. 

5. Обязать рабочую группу разработать предложения по внесению 
изменений в локальные нормативные акты в связи с введением 
профессиональных стандартов. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   
 
 

Директор школы:                                                                        Т.Б. Братенкова 
 


